

ASTA-NET wprowadza nowe pakiety CANAL+ SUPER SPORT i CANAL+ FILMY I SERIALE – pełnia sportowych emocji i najlepszej rozrywki na wyciągnięcie ręki

ASTA-NET ogłasza wprowadzenie do swojej oferty dwóch nowych pakietów CANAL+, które spełnią oczekiwania zarówno miłośników sportu, jak też fanów filmów i seriali. Najbardziej oczekiwany pakiet CANAL+ SUPER SPORT zapewnia dostęp m.in. do kanałów CANAL+, na których będą transmitowane wszystkie spotkania UEFA Champions League. Pakiet CANAL+ FILMY I SERIALE pozwoli natomiast na dostęp do bogatej biblioteki filmów i seriali oraz produkcji oryginalnych CANAL+.

CANAL+ SUPER SPORT – raj dla fanów sportu

" Współpraca z CANAL+ pozwala nam zaoferować abonentom wyjątkowy wybór treści premium. CANAL+ SUPER SPORT to idealny pakiet dla fanów sportu, z pełnym dostępem przede wszystkim do UEFA Champions League, ale także innych prestiżowych wydarzeń sportowych " mówi Krzysztof Burmer, Dyrektor Sprzedaży i Marketingu w ASTA-NET.

„Cieszymy się, że ASTA-NET rozszerza swoją ofertę i zaoferuje swoim Klientom dostęp do kolejnych ekskluzywnych treści dostępnych w CANAL+. To znakomita informacja nie tylko dla fanów sportu, którzy chcą śledzić rozgrywki UEFA Champions League, ale również dla wszystkich fanów seriali i filmów” – mówi Artur Przybysz, wiceprezes ds. sprzedaży CANAL+ Polska.

Pakiet CANAL+ SUPER SPORT oferuje dostęp aż do 19 kanałów CANAL+, na których można śledzić najważniejsze wydarzenia sportowe na rynku, w tym m.in. i transmisje wszystkich spotkań UEFA Champions League, wszystkich meczów PKO BP Ekstraklasa, wybranych meczów LaLiga, Premier League, NBA, PGE Ekstraligi Żużlowej oraz tenisowe turniejów z cyklu WTA.. Każdy fan sportu znajdzie w CANAL+ SUPER SPORT coś dla siebie.

Kibice sportowi wybierający pakiet CANAL+ SUPER SPORT będą mogli również zobaczyć największe hity kinowe i kultowe seriale dostępne na kanałach CANAL+. *„Nasza oferta łączy sportowe emocje z najwyższej jakości rozrywką, co czyni pakiet CANAL+ jeszcze bardziej wszechstronnym”* dodaje K. Burmer.

CANAL+ FILMY I SERIALE – rozrywka na najwyższym poziomie

Pakiet CANAL+ FILMY I SERIALE to propozycja skierowana do miłośników kina i seriali. Oferuje szeroki i zróżnicowany wybór najnowszych premier filmowych czy serialowych dostępnych na kanałach CANAL+, co czyni go idealnym dla widzów o różnych preferencjach.

Pakiet CANAL+ FILMY I SERIALE gwarantuje spektakularną jakość obrazu i dźwięku, co sprawia, że każdy seans może stać się kinowym doświadczeniem. Tym bardziej, że w każdym miesiącu na widzów czekają nowe, starannie wybrane premiery, które zachwycają fanów kinematografii na całym świecie.

CANAL+ online – pełna elastyczność dostępu do treści

Warto także podkreślić, że zarówno pakiet CANAL+ SUPER SPORT, jak i CANAL+ FILMY I SERIALE oferują dostęp do usługi CANAL+ online, która umożliwia oglądanie ulubionej rozrywki na dowolnym urządzeniu – od smartfonów, przez tablety, po komputery i telewizory

Smart TV. CANAL+ online zapewnia użytkownikom możliwość dostępu do treści w niemal dowolnym miejscu i czasie.

Dzięki CANAL+ online, abonenci ASTA-NET mogą śledzić na żywo sportowe wydarzenia, takie jak **UEFA Champions League**, nawet będąc w podróży, lub oglądać najnowsze premiery filmowe z dowolnego miejsca na świecie. „*To idealne rozwiązanie dla tych, którzy chcą mieć pełną kontrolę nad swoją rozrywką, niezależnie od miejsca pobytu*” puentuje przedstawiciel ASTA-NET/K.Burmer.

Nowe pakiety CANAL+ są dostępne dla abonentów ASTA-NET od 13 września. Każdy z pakietów zapewnia dostęp do szerokiej gamy treści sportowych i rozrywkowych, które można oglądać zarówno na dużym ekranie telewizora, jak i na urządzeniach mobilnych, przy zachowaniu doskonałej jakości obrazu i dźwięku.

O ASTA-NET

ASTA-NET to dostawca nowoczesnych usług telekomunikacyjnych, który od lat dostarcza abonentom dostęp do szybkiego internetu, telewizji cyfrowej i telefonii komórkowej. Firma stawia na rozwój oferty i nieustannie poszerza ją, dostosowując do potrzeb swoich klientów.

O CANAL+

CANAL+ online to serwis streamingowy stworzony w odpowiedzi na rosnące zapotrzebowanie na nielinearne treści programowe. Serwis oferuje dostęp do kanałów linearnych i treści programowych na żądanie, takich jak filmy, seriale, wydarzenia sportowe, lifestyle oraz treści programowe skierowane do dzieci.